
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -ZjL » мая 2021 г. № Я*

О создании комиссии по проверке готовности объектов 
жилого фонда, жилищно-коммунального хозяйства, 
энергетики и социальной сферы к работе в 
отопительный период 2021-2022 годов.

В целях организации своевременной подготовки жилого фонда, жилищно- 
коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в 
отопительный период 2021-2022 годов

I. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный 
период 2021-2022 годов объектов жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры (Приложение №1)

II. Утвердить график по проверке готовности объектов жилого фонда, 
социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительной 
период с оформлением актов проверок и выдачей паспортов готовности 
(Приложение №2)

III. Постановление № 20/1 от 01 июня 2020 года считать утратившим силу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава поселе В.Ю. Гаврюшин



Приложение №1
к Постановлению администрации Увельского 
сельского поселения 
№ эт « Ус̂ У> мая 2021 г.

Состав комиссии
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной 

инфраструктуры к работе в отопительный период 2021-2022 годов

Председатель комиссии -  Глава Увельского сельского поселения -  Гаврюшин Вадим Юрьевич 

Члены комиссии:
- Начальник УЖКХ - Сажин И.В. (по согласованию)
- представитель Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)
- представитель управления «Государственная жилищная инспекция (по согласованию)
- Генеральный директор ООО «Промтепло» - Звездин В.Г.
-Генеральный директор АОр НП «ЧРУ» - Петелин А. Д.
- Генеральный директор АО КХП «Злак» Филиппов А.В.
- Директор ООО «Комфорт» Гореев Е А.
- Директор ООО «Горсервис» Апальков С А.
- Директор ООО «Уралстрой» Хмуренко В.А.
- Начальник Увельского участка АО «Челябоблкоммунэнерго» Койнов В.Я.
- Директор МУП «Коммунальные услуги» Давлетшин Д.М.
- Генеральный директор АО «Челябкоммунэнерго» - А.И. Ющенко
- Директор ООО «ПрофТерминал-Энерго» - Григорьев А.П.
- Директор МБОУ ДО «Детская школа искусств» п. У вельский -  Якупова А.М.
- Директор МБОУ У вельская СОШ № 1 -  Новиков В.М.
- Директор МБОУ Увельская СОШ № 2 -  Андриасян В.А.
- Заведующая МБДОУ д/с № 12 -  Орлова JI.B.
- Заведующая МБДОУ д/с № 15 - Шалагина Т.В.
- Заведующая МБДОУ д/с № 16 - Хлимоненко С.А.
- Заведующая МБДОУ д/с № 17 -  Маркелова С.М.
- Заведующая МБДОУ д/с № 18 - Пивчулина С.Н.
- Заведующая МБДОУ д/с № 19 - Логачева Н. А.
- Заведующая МКДОУ д/с № 1 - Овсянникова С.В.
- Заведующая МБДОУ д/с № 10 - Прохорова Н.С.
- Директор МБУК РДК «Горняк» - Харахорина Н.В.
- Главный врач МБУЗ «Увельская ЦРБ» - Лукина М.В.
- Директор МУ Комитет по физической культуре и спорту (Стадион «Олимпийский») -  
Сиволобов А.Н.
- Директор МБУК «Клуб по Кинопоказу «Мир» - Непочатова А.В.
- Директор МБУК «Межпоселенческая ЦБС» - Готовцева И.М.
- Директор МБОУ «Центр дополнительного образования для детей» - Коледёнок С.Б
- Директор МБУК Районный краеведческий музей им. М.А. Тренина - Овчинникова З.А.
- директор МБУ «Бриз» - Красин А.В.
- директор Детской Художественной школы -  Мавланова О. А.

Глава поселения В.Ю. Гаврюшин



Приложение № 2 
к Постановлению администрации 
Увельского 
сельского поселения 
№ o jh  от «_М> мая 2021 г.

Г рафик
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной 

инфраструктуры к работе в отопительный период 2021-2022 годов с оформлением и выдачей
актов и паспортов готовности

№
п/п

Наименование объекта Срок проверки Ответственное лицо

1 ООО «Пром-тепло»:
- Котельная п. Мирный 
-Котельная УПК (Денисово)
- Котельная ул. Мира, 5 п. Увельский
- Котельная «Бархотка» п. Увельский

20.08.2021 Звездин В.Г.

2 АОр «НП «ЧРУ»: 
- Котельная

20.08.2021 Петелин А.Д.

3 АО КХП «Злак»: 
- Котельная

20.08.2021 Филиппова А.В.

4
АО «Челябоблкоммунэнерго» 
увельский участок К и ТС:
- Котельная «Центральная»
- Котельная «Больничная»

20.08.2021 Койнов В.Я.

5 МУП «Коммунальные услуги» 
- «Тепловые сети»

23.08.2021 Давлетшин Д.М.

6 АО «Челябкоммунэнерго»:
- Котельная кв. «СХТ» п. Увельский

23.08.2021 Ющенко А.И.

7 ООО «ПрофТерминал-Энерго»: 
- Котельная кв. «Восточный» п. 
Увельский

23.08.2021 Григорьев А.П.

8 МБОУ Увельская СОШ № 1 24.08.2021 Новиков В.М.
9 МБОУ Увельская СОШ № 2 24.08.2021 Андриасян В.А.
10 МКДОУ детский сад № 1 20.08.2021 Овсянникова С.В.
11 МБДОУ детский сад № 15 24.08.2021 Шалагина Т.В.
12 МБДОУ детский сад № 12 20.08.2021 Орлова J1.В.
13 МБДОУ детский сад № 18 24.08.2021 Пивчулина С.Н.
14 МБДОУ детский сад № 17 25.08.2021 Маркелова С.М.
15 МБДОУ детский сад № 16 25.08.2021 Хлимоненко С.А.
16 МБДОУ детский сад № 19 25.08.2021 Логачева Н.А.
17 МБДОУ детский сад № 10 25.08.2021 Прохорова Н.С.
18 МБУК РДК «Горняк» 26.08.2021 Харахорина Н.В.
19 МБУЗ «Увельская ЦРБ» 26.08.2021 Лукина М.В.

20
МУ Комитет по физической культуре 
и спорту (Стадион «Олимпийский») 24.08.2021 Сиволобов А.Н.

21 МБУК «Клуб по Кинопоказу «Мир» 24.08.2021 Непочатова А.В.
22 МБУК «Межпоселенческая ЦБС» 25.08.2021 Г отовцева И.М.
23 МБОУ «Центр дополнительного 

образования для детей»
24.08.2021 Коледёнок С.Б.

24 МБУК Районный краеведческий музей 25.08.2021 Овчинникова З.А.



им. М.А. Тренина
25 МБУ «Бриз» 24.08.2021 Красин А.В.
26 МБОУ ДО «ДШИ» 21.08.2021 Матвеева Т.П.
27 ООО «Уралстрой»:

- подготовка МКД к ОЗП
20.08.2021 Хмуренко В.А.

28 ООО «Комфорт»:
- подготовка МКД к ОЗП

20.08.2021 Г ореев Е.А.

29 ООО «Горсервис»
- подготовка МКД к ОЗП

20.08.2021 Апальков С.А.

30 Детская Художественная школа 20.08.2021 Якупова А.М.

31 Жилые дома Увельского сельского 
поселения с непосредственным 
способом управления

20.08.2021 Члены комиссии


